
 

 

 

 

1 

 

 
Il Direttore, 
 
VISTO il proprio provvedimento Repertorio n. 13928/2019 Prot n. 229928 del 05/12/2019 
con cui veniva conferito l’incarico allo Studio Notarile Silvia Gallini, con sede in Viuzzo delle 
Lame 52, 50126 Firenze, C.F. GLLSLV81P50D612W, P.IVA 06899350489 della costituzione 
della ATS (Associazione Temporanea di Scopo) relativa al Progetto Resilienza Energetica 
Militare e Jetfuel da Oleaginose – REM-JET, per un importo omnicomprensivo di Euro 
678,04= IVA esclusa;  

 
PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Dipartimento, Adunanza del 20 aprile 2020, 
punto 13.4, con la quale viene disposto di rettificare la procedura di affidamento in 
argomento, in quanto “per mero errore materiale non è stato possibile individuare 
dall’inizio della procedura, la forma giuridica corretta del contraente selezionato, e che solo 
in seguito alla realizzazione del servizio, è stata rilevata l’impossibilità del notaio ad 
emettere fattura elettronica, in quanto professionista”; 

 
RITENUTO quindi opportuno, per i motivi di cui sopra, annullare la determinazione 
Repertorio n. 13928/2019 Prot n. 229928 del 05/12/2019; 
 

D I S P O N E  
 

 di annullare l’affidamento allo Studio Notarile Silvia Gallini, con sede in Viuzzo delle 
Lame 52, 50126 Firenze, C.F. GLLSLV81P50D612W, P.IVA 06899350489, disposto con 
provvedimento Repertorio n. 13928/2019 Prot n. 229928 del 05/12/2019 per il 
conferimento dell’incarico di costituzione della ATS (Associazione Temporanea di 
Scopo) relativa al Progetto Resilienza Energetica Militare e Jetfuel da Oleaginose – 
REM-JET; 

 

 di annullare conseguentemente il codice CIG Z4B2AFFE21; 
 

 il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Marta Staccioli, Responsabile 
Amministrativo del Dipartimento; 

 

 il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e comunicazione 
di legge. 

 
Firenze, 

     Il Direttore 
   Prof. Simone Orlandini 




		2020-06-22T16:38:21+0200
	ORLANDINI SIMONE




